
2024 年 5 月 

大阪府アイスホッケー連盟 

 

オールドタイマースチーム代表者・選手各位 

 

☆オールドタイマースイベントのご案内☆ 

 

みなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は大阪府アイスホッケー連盟の運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、アイスホッケーを生涯スポーツとして楽しまれる方が増えて参りましたので、今般、オール

ドタイマース練習会を開催することといたしました。チーム選手にご案内いただき、ご参加賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

・主催者   大阪府アイスホッケー連盟 オールドタイマース委員会 

・開催日時 第 1 回 2024 年 6 月 15 日(土)22:45~、第 2 回 2024 年 7 月 27 日(土)22:30~ 

・会場     浪速アイススケートリンク 

・参加資格 日本アイスホッケー連盟にオールドタイマース登録をされている 50 才以上の選手 

(登録予定選手、オールドタイマース大会に出場している女子選手も含む) 

・参加費  １回 2,000 円 （参加当日に集めます） 

・募集人数 プレイヤー約３０名、ゴールキーパー３～４名 

・応募方法  アプリ名『BAND』よりご応募ください。 

https://band.us/band/94977343/post/5 

            *下記のオールドタイマー委員にメール連絡いただいても構いません。 

・内容     基本的なプレー（パスレシーブなど）、紅白戦 

・練習着   プレイヤーは『有色系』と『白系』両方の練習着をご持参ください。 

・免責事項 主催者は当会で発生した事故や傷病､疾病､盗難などに関し一切の責任を負いかねます。 

参加者は自己責任において充分な健康管理のうえご参加ください。 

・ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。 
OIHF オールドタイマー委員⾧ 志水（シミズ） shimizu.oihf@gmail.com 

OIHF オールドタイマー委員  辻次（ツジツグ）y.tsujitsugu@oihf.jp 

 

以上 

 


